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Ministarstvo pravde 

 

IME I PREZIME FELIKS VIDOVI� 

FUNKCIJA  MINISTAR PRAVDE  

STRANKA HDZ BiH 

BROJ IZOSTANAKA SA ZASJEDANJA VLADE 6 

MJESE�NA NETO PRIMANJA 1.838,72 KM  
(najniža u Vladi F BiH) 

 

BROJ OSVOJENIH GLASOVA NA OPŠTIM IZBORIMA 
2006. g. 

Nije se kandidovao 

 
PREDLOŽENI I UTVR�ENI AKTI NA VLADI FEDERACIJE BIH TOKOM 2008. GODINE 

 
TIP AKTA PLANIRANO 

PROGRAMOM 
REALIZOVANO 

IZ PLANA  
 

NEREALIZOVANO, 
A PLANIRANO  

 

REALIZOVANO 
VAN 

PROGRAMA 

USVOJENI 
AKTI -  U VEZI 

SA G.P. 

NACRT/PRIJEDLOG 
ZAKONA 

28 5 23 3 5 

PODZAKONSKI AKTI 
(neprecizirano) 

5 3 2 0 0 

UREDBA 6 2 4 0 1 

PRAVILNIK 2 1 (SN) 1 4 (+3SN) 0 

POSLOVNIK 1 0 1 0 0 

Tarifa o nagra. i 
nakn. Notara 

1 0 1 0 0 

AKCIONI PLAN 1 1 0 0 1 

STRATEGIJA 0 0 0 1 1 

ODLUKA 0 0 0 13 6 

INFORMACIJA 0 0 0 4 3 

ZAKLJU�AK 0 0 0 11 5 

NEŠTO DRUGO 0 0 0 2 0 

ZAPISNIK 0 0 0 1 0 

RJEŠENJE 0 0 0 10 (+7SN) 1 

MIŠLJENJE  0 0 0 4 3 
 

UKUPNO 
 

44 
 

11 (+1SN) 
 

32 
 

53 (+10SN) 
 

26 

Realizacija Programa rada Ministarstva pravde u 2008. godini

44

28

5
12

3

63

0

10

20

30

40

50

60

70

Sveukupne aktivnosti Zakoni

Planirani broj Programom za

2008. god.

Realizovano iz plana

Realizovano, a nije predvi�eno

Programom

 

Ministarstvo pravde je realizovalo samo 27,3% aktivnosti iz godišnjeg plana. Akcentiraju�i zakone, 

realizovano je samo 17,8% iz godišnjeg plana, tj. 5 od 28 zakona. 


